2

Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ  10 февраля 2025 года  №  55- па

О ПРОВЕДЕНИИ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Иркутской области от 27.12.2013 № 167-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области», региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 20.03.2014 № 138-пп, руководствуясь ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести в 2026-2027 годах капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Шелеховский район, Баклашинское муниципального образование, п. Чистые Ключи, дом 6, собственники помещений которого не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества, за счет средств, уплаченных собственниками в фонд капитального ремонта на счет регионального оператора (Приложение).
2. Управлению по распоряжению муниципальным имуществом (Каймакова Н.Е.) со дня принятия настоящего постановления:
1) в течение 3 дней разместить настоящее постановление в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства;
2) в течение 5 рабочих дней довести настоящее постановление до собственников помещений;
3) направить настоящее постановление в Фонд капитального ремонта Иркутской области.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра района по экономике и финансам Савельева Д.С.

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                              М.Н. Модин

Приложение                                                                                                                                 к постановлению Администрации
                                                                      Шелеховского муниципального района
                                                                     от «10» февраля 2025 № 55-па

Перечень
многоквартирных домов, расположенных на территории сельских поселений Шелеховского района, собственники помещений которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества
	№
	Адрес многоквартирного дома
	Срок проведения капитального ремонта

Перечень работ
	Предельно допустимая стоимость
капитального ремонта (руб.)

	1

	Шелеховский район, п. Чистые Ключи, дом 6
	2026-2027 годы
	Ремонт систем электроснабжения
Оказание услуг по проведению строительного контроля
	10821878,20